様式第１号（第４条関係）
奈義町空き家等ニーズバンク宅建業者登録申請書
　　年　　月　　日
奈義町長　様
所在地
事業者
代表者
連絡先　　　　（　　　）
奈義町空き家等ニーズバンクに参加したいので、奈義町空き家等ニーズバンク実施要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	事業者名

	代表者

	担当者

	所属支部　※１
	　　　　　　　　　　　　支部

	所在地

	電話（担当）

	メールアドレス（担当）

	ＦＡＸ（担当）

	免許証番号

※１　公益社団法人岡山県宅地建物取引業協会に所属している場合は、所属支部名を記載してください。